
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/240/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713,1378) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 
o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 55, 471) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy Rada Miejska w Szubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy Quercus robur, o 
współrzędnych geograficznych X- 572617.09, Y- 415271.28, położonego w Szubinie, na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 30/60, obręb Szubin- miasto, stanowiącej własność Gminy Szubin, dla której Sąd 
Rejonowy w Szubinie prowadzi księgę wieczystą nr BY1U/00024296/0. Dąb szypułkowy uznany został za 
pomnik przyrody rozporządzeniem nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 roku w sprawie 
uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego (nr rej. 669), (Dz. U. 
Woj. Bydg. Nr 15, poz. 120 ze zm.). 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz 
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6538



Załącznik do uchwały Nr XXVII/240/20 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Lokalizacja pomnika przyrody 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6538


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-18T11:51:19+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




